UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SKHCN-VP Đồng Tháp, ngày      tháng  4  năm 2020

V/v báo cáo thực trạng trình độ

ngoại ngữ năm 2020

Kính gửi: Sở Nội vụ

 Tiếp nhận Công văn số 788/SNV-TCCC ngày 23 tháng 4 năm 2020 của Sở

Nội vụ về việc thống kê trình độ ngoại ngữ của cán bộ, công chức, viên chức.

 Qua rà soát, thống kê Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo số lượng và trình

độ ngoại ngữ của công chức, viên chức như sau:

 1. Số lượng công chức, viên chức Sở Khoa học và Công nghệ (Phụ lục I

kèm theo).

 2. Trình độ ngoại ngữ hiện có của đội ngũ công chức, viên chức Sở Khoa

học và Công nghệ (Phụ lục II kèm theo).

 Sở Khoa học và Công nghệ gửi đến Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP(Tr).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-27T08:39:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-27T08:55:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-27T08:55:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-27T08:55:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!